

Serverforce ApS
Margrethepladsen 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31080843

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent



Navn: Max Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Serverforce ApS
Margrethepladsen 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31080843
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Max Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service inden for IT og design samt aktiviteter i tilflytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 282 t.kr. efter skat, mod et overskud sidste år på 196 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		454.909	331.453
Personaleomkostninger	1	(60.189)	(60.306)
Af- og nedskrivninger		<u>(37.840)</u>	<u>(39.907)</u>
Driftsresultat		356.880	231.240
Andre finansielle indtægter	2	8.149	20.553
Andre finansielle omkostninger		<u>(936)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		364.093	251.725
Skat af årets resultat	3	<u>(81.669)</u>	<u>(56.103)</u>
Årets resultat		<u>282.424</u>	<u>195.622</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.549	95.389
Materielle anlægsaktiver	4	<u>57.549</u>	<u>95.389</u>
Anlægsaktiver		<u>57.549</u>	<u>95.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.156	2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.870	411.922
Tilgodehavender		<u>494.026</u>	<u>414.172</u>
Likvide beholdninger		<u>303.804</u>	<u>151.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>797.830</u>	<u>565.547</u>
Aktiver		<u>855.379</u>	<u>660.936</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		296.439	214.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		621.439	439.015
Udskudt skat		5.000	10.000
Hensatte forpligtelser		5.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.227	73.638
Skyldige sambeskatningsbidrag		86.669	61.103
Anden gæld		90.044	77.180
Kortfristede gældsforpligtelser		228.940	211.921
Gældsforpligtelser		228.940	211.921
Passiver		855.379	660.936
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	214.015	100.000	439.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	82.424	200.000	282.424
Egenkapital ultimo	125.000	296.439	200.000	621.439

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	59.905	59.937
Andre omkostninger til social sikring	284	189
Andre personaleomkostninger	0	180
	60.189	60.306
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.149	20.553
	8.149	20.553
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	86.669	61.103
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(5.000)
	81.669	56.103
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		223.560
Kostpris ultimo		223.560
Af- og nedskrivninger primo		(128.171)
Årets afskrivninger		(37.840)
Af- og nedskrivninger ultimo		(166.011)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		57.549

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MXN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
